
                               和経協令 6 発第 80 号 

                              令和７年１月２４日 

新宮支部会員各位                 

                          和歌山県経営者協会 

                    新宮支部長 植田 光昭 

 
第３（１８０）回 新宮支部会 開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会の運営に格別のご

高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度 3 回目の支部会を下記の通り開催いたします。 

今回は、和歌山県東牟婁振興局長をお招きして、東牟婁地域の現状や今後の取り組み、

県の支援策などについてご説明いただきます。 

また、会議終了後には懇親会を行います。 

時節柄ご多用こととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．開催日時 令和７年３月３日（月）１６：００～１９：００ 

２．会  場 ホテル浦島 山上館 ３３階（TEL：0735-52-4111） 

３．次  第 （１）支部長挨拶 

 （２）講話 

    「東牟婁地域の現状とこれからの取組について」(仮題) 

     和歌山県東牟婁振興局 振興局長 鳥羽真司 氏 

 （３）事務局伝達事項 

                
 （引き続き）（４）懇親会（17：00～） 
             於 同所 

会費 ５,０００円（当日頂戴します） 

＊当日欠席の場合は、準備しておりますので会費のご負担をお願い致
します。出来る限り、代理の方のご出席をお願い致します。 

 
４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、ＦＡＸにて 

２月２５日（火）迄に和歌山県経営者協会あてお願いします。 
         和歌山県経営者協会  ＦＡＸ:０７３－４２２－０４１６ 
                       ＴＥＬ:０７３－４３１－７３７６ 
 

以 上 



 

第３（１８０）回 新宮支部会 出 欠 通 知 

 

１．日 時 令和７年３月３日（月）1６：００～ 

２．会 場 会議・懇親会：ホテル浦島 山上館、３３階 

 

貴 社 名 
 

 
※今回、ホテル浦島での開催に伴い、同ホテルのご協力により、新宮駅前－ホテル浦島  

間の送迎車を準備して頂きました。 

   【行き】  新宮駅前 １５：３０発 

   【帰り】  新宮駅前 ２０：００着 

 

  
役 職 名 ご 氏 名 会 議 懇親会 送 迎 

 

 

 出席 

 

欠席 

出席 

 

欠席 

必要 

 

不要 

送迎をご希望される方には後日改めて詳細をご連絡いたします。 

 

 

ご出欠通知は経営者協会宛ＦＡＸにてお願い申し上げます。 

 

和歌山県経営者協会  FAX：０７３－４２２－０４１６ 

           (TEL：073-431-7376) 

 

          ＜申込み締切日 ２月２５日（火）＞ 

 

 
※ お食事の準備の関係上、必ずご出欠のご連絡をいただきますようお願いいたします。 
 

和歌山県経営者協会 


